
令和２年４月１０日

保護者様

岡山市立西大寺中学校

校 長 矢部 清吾

土曜授業（参観授業）の延期について

うららかな陽光の季節となりました。皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

より本校の教育につきましては、多大なご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて先日、行事予定表でお知らせした４月２５日に実施予定だった土曜授業（参観授業）は、新型コ

ロナウィルスの感染拡大防止のため延期することといたしました。実施日については、今後の状況に応

じて後日お知らせいたします。

なお、同日に予定していたＰＴＡ総会および学年懇談会は中止となります。

何卒ご理解の上、今後ともご支援ご協力の程よろしくお願い申し上げます。




